

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021	

Nomor DPA	: DPA/A.1/6.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Sasaran Program	:
Capaian Program	: (Indikator) (Target) persentase pemenuhan pelayanan adminstrasi perkantoran 100 %
Kegiatan	: 6.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat
Unit	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)
Alokasi Tahun 2021	: Rp84.672.500 (delapan puluh empat juta enam ratus tujuh puluh dua ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase pemenuhan pelayanan adminstrasi perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp84.672.500
Keluaran	Jumlah jasa pemeliharaan barang milik daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah yang disediakan	2 jenis
Hasil	Persentase pemenuhan layanan jasa pemeliharaan barang milik daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah yang disediakan	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Inspektorat	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kotawaringin Barat, Arut Selatan, Madurejo
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator) (Target) Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang disediakan jasa pemeliharaan dan perizinan 10 unit
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp40.251.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp40.251.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.755.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp3.755.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp3.755.000
	[#] Penyedia					Rp3.755.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Satuan Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Mobil	1 Unit	Tahun	2.000.000	0	Rp2.000.000
	Satuan Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Sepeda motor 124 cc/2015	9 Unit / Tahun	Tahun	195.000	0	Rp1.755.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp36.496.500
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp36.496.500
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp32.139.000
	[#] Penyedia					Rp32.139.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda Empat	0.9 Unit / Tahun x 1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	35.710.000	0	Rp32.139.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp4.357.500
	[#] Penyedia					Rp4.357.500
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda Dua	0.35 Unit / Tahun x 3 Unit / Tahun	Unit/Tahun	4.150.000	0	Rp4.357.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp40.251.500

Sub Kegiatan : 6.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Kotawaringin Barat, Arut Selatan, Madurejo

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara 53 unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp44.421.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp44.421.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.016.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.016.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp2.016.000
	[#] penyedia					Rp2.016.000
	[-]					
	Pertamax Spesifikasi : -	192 Liter	Liter	10.500	0	Rp2.016.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp42.405.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp42.405.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					Rp7.909.000
	[#] penyedia					Rp7.909.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Genset lebih kecil dari 50 KVA	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	7.190.000	719.000	Rp7.909.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					Rp550.000
	[#] penyedia					Rp550.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : pemeliharaan mesin potong rumput gendong	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000	50.000	Rp550.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp14.091.000
	[#] penyedia					Rp14.091.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : AC Split	21 Unit	Unit/Tahun	610.000	1.281.000	Rp14.091.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp16.060.000
	[#] penyedia					Rp16.060.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	20 Unit / Tahun	Unit/Tahun	730.000	1.460.000	Rp16.060.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp3.795.000
	[#] penyedia					Rp3.795.000
	[-]					
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Printer	5 Unit / Tahun	Unit/Tahun	690.000	345.000	Rp3.795.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp44.421.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp84.672.500
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Pangkalan Bun, tanggal 25 Januari 2021 Plt. Inspektur <u>Drs. DWI PURNOMO</u> NIP: 196510301992031006 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. ROCHIM HIDAYAT</u> NIP: 196408171994031008				
Januari	Rp0					
Februari	Rp0					
Maret	Rp15.124.125					
April	Rp390.000					
Mei	Rp4.000.000					
Juni	Rp8.459.000					
Juli	Rp17.505.125					
Agustus	Rp5.000.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp2.678.250					
November	Rp0					
Desember	Rp31.516.000					
Jumlah	Rp84.672.500					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. SYAHRUDDIN, M. Si	196703031997101001	Asisten Administrasi Umum			
2.	AMIR HADI, S.E., M.Ec.Dev.	197107281998031007	Kepala Bappeda			
3.	MUHAMMAD FAUZI, S.E.	197105182003121007	Kepala Bidang Anggaran			